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Prognos 2, 2025

Informationsarende

Styrelsen Storningsjouren i Géteborg AB
Prognos 2, 2025 foreslas antecknas.

Sammanfattning
Prognos 2, 2025
1. Intdkter berdknas bli ndgot ldgre n prognos 1. En justering av antal ldgenheter
har skett for externa kunder. Det har blivit en forsening i rekrytering av
infosdkerhetssamordnare. Antal storningar berdknas till 7 190, varav

systerbolagen star for 6 387 som dr pa samma niva som prognosen. Antal
tillsyner beréknas till 2 750 vilket &r en 6kning med 250.

2. Driftskostnader berdknas bli nadgot lagre dn prognos 1. Konsultkostnader &r ldgre
vilket beror pa en justering i Lonecenter kostnader. Lonekostnader &r i niva med
prognosen. Ovriga lokalkostnader &r hgre vilket beror pa diverse atgérder innan
flytten. De flesta andra kostnadsposterna beréknas bli i nivd med prognosen.

3. Centrala kostnader ar i niva med prognosen.

4. Avskrivningarna i nivd med prognosen.
5. Rénteintédkter berdknas till 350 tkr.

6. Resultat efter finansiella poster berdknas bli 735 tkr.

Beddmning ur ekonomisk dimension
Arendet ir en ekonomisk redogdrelse for Storningsjouren i Gdteborg AB och ir i sig en
bedomning av den ekonomiska dimensionen.

Beddmning ur ekologisk och social dimension
Bolaget har inte funnit négra sirskilda aspekter pé fragan utifran dessa dimensioner.
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Samverkan
Arendet har inte bedomts vara foremal for samverkan.

Bilagor

1. Prognos 2, 2025 Resultatrdkning
Handlidggarens namn Chefens namn
Christian Haberler Sofia Girdsfors
Befattning Befattning
Ekonomichef vd
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Stérningsjouren i Géteborg AB

Resultatrakning (Tkr)

Intakter

Summa
intakter

Driftskostnader
Kostnader
Bruttoresultat

Centrala kostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Fin. kostnader

Resultat efter finans.

Prognos 2
2025-12

65 624

65 624

53 400

53 400

12 224

11 695
144

385

350

735

&S stérningsjouren

Prognos 1
202512

65 819

65819

53 488
53 488
12 331

11 677
144

510
350

860
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